قطعی برق در بخش کشاورزی نداشته باشیم
گفت: با ناترازی انرژی مواجه هســتیم و برای تداوم انرژی
در تولید باید در دیگر بخش ها حداکثر صرفه جویی اعمال
شــود.نوری قزلجه در خصوص تامین نهاده ها گفت: تلاش
می شــود نهاده های موردنیاز کشاورزی به موقع در اختیار

بهره برداران قرار بگیرد.

اخبار کوتاه

کشاورزی

6 بهمن1403- 24 رجب 1446 - 25 ژانویه 2025 - سال بیست و چهارم - شماره 6461 شنبه اقتصادی 6

عضو هیات مدیره انجمن انبوه سازان
مسکن می گوید: در عین حال، آن هایی
هم که پشــت خط ثبت نام هستند و
نبود دلیل به واجد شرایط هســتند،
زمین، الان در صف ایستاده اند. حالا اگر
این گروه را بخواهند ثبت نام کنند، باید
گفت حتما قیمت جدید اعلام می شود
و دیگر آن قیمت های قبلی نیست، زیرا